Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 08/07/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 23
Mejor tiempo del evento 01:46.344
Media del dia 01:59.376
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.960
Tiempo medio grupo prueba 02:08.598
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.069
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.569
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 01:47.849
Tiempo medio grupo medio 01:53.981
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.344
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.647




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
YVES avanzado 01:46.344 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.032 | 00:00.000 | 00:02.303 | 47
SOLICHERO avanzado 01:46.783 [ 00:00.439 | 00:00.439| 00:12.593 | 00:00.439 | 00:01.864| 50
CHRISTIANI1 medio 01:47.849 [ 00:01.066 | 00:01.505] 00:11.526 [ 00:00.000 | 00:06.131 72
LATILLAS medio 01:50.810 [ 00:02.960 | 00:04.466 | 00:08.566 | 00:02.960 | 00:03.171] 29
SIMON medio 01:50.918 | 00:00.107 | 00:04.574] 00:08.458 | 00:03.068 | 00:03.063 | 35
SCIROCO medio 01:51.169 [ 00:00.251 | 00:04.825] 00:08.206 | 00:03.320 | 00:02.811| 47
SABINI medio 01:51.543 | 00:00.373 | 00:05.199| 00:07.833 | 00:03.693 | 00:02.438| 34
JAVI medio 01:52.275 [ 00:00.732 | 00:05.931| 00:07.101 | 00:04.425| 00:01.706 | 52
CHRISTIAN avanzado 01:52.815 | 00:00.539 | 00:06.471 | 00:06.561 | 00:06.471| 00:04.167 7
MACINEIRAS medio 01:56.843 [ 00:04.028 | 00:10.499 | 00:02.532| 00:08.993 | 00:02.862 | 47
TONYFERNANDEZ | medio 01:57.794 [ 00:00.951 | 00:11.450| 00:01.581 | 00:09.944 | 00:03.813| 56
LUIS medio 01:57.989 [ 00:00.194 | 00:11.645| 00:01.387| 00:10.139 | 00:04.007 | 55
ABEL iniciacion 01:59.069 [ 00:01.080 | 00:12.725| 00:00.307 | 00:00.000 | 00:07.500 | 42
COINOFOSFORITO | medio 02:02.617 [ 00:03.548 | 00:16.273 | 00:03.241 | 00:14.768 | 00:08.636 | 28
FERNANDO iniciacion 02:04.248 [ 00:01.631 | 00:17.904 | 00:04.872| 00:05.179 | 00:02.320 | 36
JUANCARLOS iniciacion 02:16.391 [ 00:12.142 | 00:30.047 | 00:17.014 | 00:17.321 | 00:09.821 3
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